
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

04.05. 2017 г.Уварово № 513 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Уварово от 
23.12.2015 №2050 «Об утверждении требований к порядку разработки и 
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ и 
услуг для обеспечения муниципальных нужд города Уварово Тамбовской 
области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»  

 
В соответствии с  Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Уставом  города Уварово 
Тамбовской области, администрация города Уварово Тамбовской области  
постановляет: 

1. Внести изменения в пункт 15 постановления администрации города 
Уварово от 23.12.2015 №2050 «Об утверждении требований к порядку 
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок 
товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд города 
Уварово Тамбовской области, содержанию указанных актов и обеспечению 
их исполнения» и изложить его в следующей редакции: 

«Правовые акты, предусмотренные подпунктом 1.2 настоящих 
Требований пересматриваются не реже одного раза в год. Пересмотр 
указанных правовых актов осуществляется на заседаниях общественного 
совета, которым принимается одно из следующих решений: 

а) о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке, 
установленном для его принятия; 

б) об отсутствии необходимости внесения изменений в правовой акт.» 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города  Немтинову О.С. 
 

 
 
Глава города Уварово     В.В.Денисов                       
 
 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

